
MME HARTMANN JEANINE

46 RUE GALILEE

67200 STRASBOURG

BUL OF 00111 67003 26300D 0075402

BULLETIN DE PAIE
MAI 2021

INFORMATIONS INDIVIDUELLES

2 68 12 67 130 049 23
CC de branche du Crédit Mutuel
Chargé d'études
NIVEAU  5 TECHNICIEN
100,00 %

N.S.S.
Convention
Fonction
Classification
Taux activité

CAISSE FEDERALE
DE CREDIT MUTUEL
4     RUE RAIFFEISEN

67000 STRASBOURG

SIRET 58850535401995 NAF 6419Z

SALAIRE EN EUROS

Base
Expérience
Total
Pour activité à

2.611,74
353,50

2.965,24
100%

CONGES PAYES

26/05/2021 au 28/05/2021

Solde congés payés

-3,00

23,50

N:     00111 67003 26300D  0075402

GAINS/RETENUES EMPLOYEUR
BASE Taux salarial Part salarié Part employeur

Rémunération
Salaire mensuel
Indemnité de repas

Santé
Sécurité sociale - Maladie Maternité Invalidité Décès
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès
Complémentaire Santé

Accidents du travail - maladies professionnelles

Retraite
Sécurité sociale plafonnée
Sécurité sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche 1
Supplémentaire

Famille

Assurance chômage
Chômage

Autres contributions dues par l'employeur

CSG déductible de l'impôt sur le revenu

CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu

-     Total des cotisations et contributions     -

Autres éléments
Pr. transport non soumise

Réintégration fiscale
Eparg.salariale imposable
Eparg.salariale imposable
Csg-Rds non déductible

151,67
13,00

3.056,24
3.212,34
3.212,34

3.056,24

3.056,24
3.056,24
3.056,24

3.056,24

3.056,24

3.222,58

3.222,58

1.300,00
315,35

51,88

19,550
7,000

1,500
0,397
0,250

6,900
0,400
4,210

6,800

2,900

2.965,24
91,00

-45,84
-12,77

-8,03

-210,88
-12,22

-131,16

-219,14

-93,45

733,49

4,00

213,94
72,36
58,14

27,51

261,31
58,07

198,12
103,78

105,44

128,36

619,79

1.846,82

Impôt sur le revenu                                                                                                      Base

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations salariales chômage et maladie

Impôt sur le revenu prélevé à la source

2.326,76
41,49

43,012.530,23 1,7
MontantTaux personnalisé

Net payé en euros

Allègement de cotisations employeur

Total versé par l'employeur

2.283,75

238,38

4.907,06

Virt de 2283,75 Eur le 28/05/2021
Compte  FR76 1027 8010 0100 0221 2280 152

RECAPITULATIF

Net imposable mensuel
Net imposable à déclarer
Cumul montant PAS
Jours déclar. frais réels
Nombre heures rémunérées
Epargne retraite
Brut social cumulé

2.530,23
12.619,10

214,53
6,00

758,35
518,90

15.484,26
Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet : www.service-public.fr  Mot clé : Bulletin de paie

G
H
.
2
0
2
1
0
5
2
5
.
1
9
4
3
1
4
.
5
0
0
3
.
0
0
0
1
.
3
9
0
2
 
X
 
0
 
R


		2021-05-26T05:50:42+0200
	France




