

INFORMATIONS INDIVIDUELLES

N.S.S. 2 68 12 67 130 049 23
 Convention CC de branche du Crédit Mutuel
 Fonction Chargé d'études
 Classification NIVEAU 5 TECHNICIEN
 Taux activité 100,00 %

BULLETIN DE PAIE

MAI 2021

**CAISSE FEDERALE
DE CREDIT MUTUEL**
4 RUE RAIFFEISEN

67000 STRASBOURG

SIRET 58850535401995 NAF 6419Z

SALAIRE EN EUROS		CONGES PAYES	
Base	2.611,74	26/05/2021 au 28/05/2021	-3,00
Expérience	353,50		
Total	2.965,24		
Pour activité à	100%	Solde congés payés	23,50

N: 00111 67003 26300D 0075402



MME HARTMANN JEANINE
 46 RUE GALILEE
 67200 STRASBOURG

	GAINS/RETIENUES		EMPLOYEUR	
	BASE	Taux salarial	Part salarié	Part employeur
Rémunération				
Salaire mensuel	151,67	19,550	2.965,24	
Indemnité de repas	13,00	7,000	91,00	
Santé				
Sécurité sociale - Maladie Maternité Invalidité Décès	3.056,24	1,500	-45,84	213,94
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès	3.212,34	0,397	-12,77	72,36
Complémentaire Santé	3.212,34	0,250	-8,03	58,14
Accidents du travail - maladies professionnelles	3.056,24			27,51
Retraite				
Sécurité sociale plafonnée	3.056,24	6,900	-210,88	261,31
Sécurité sociale déplafonnée	3.056,24	0,400	-12,22	58,07
Complémentaire Tranche 1	3.056,24	4,210	-131,16	198,12
Supplémentaire				103,78
Famille	3.056,24			105,44
Assurance chômage				
Chômage	3.056,24			128,36
Autres contributions dues par l'employeur				619,79
CSG déductible de l'impôt sur le revenu	3.222,58	6,800	-219,14	
CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu	3.222,58	2,900	-93,45	
- Total des cotisations et contributions -			733,49	1.846,82
Autres éléments				
Pr. transport non soumise			4,00	
Réintégration fiscale				
Eparg.salariale imposable	1.300,00			
Eparg.salariale imposable	315,35			
Csg-Rds non déductible	51,88			

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU**2.326,76**

dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations salariales chômage et maladie

41,49

Impôt sur le revenu	Base	Taux personnalisé	Montant
Impôt sur le revenu prélevé à la source	2.530,23	1,7	43,01

RECAPITULATIF

Net imposable mensuel	2.530,23
Net imposable à déclarer	12.619,10
Cumul montant PAS	214,53
Jours déclar. frais réels	6,00
Nombre heures rémunérées	758,35
Epargne retraite	518,90
Brut social cumulé	15.484,26

Net payé en euros**2.283,75**

Allègement de cotisations employeur	238,38
Total versé par l'employeur	4.907,06

Virt de 2283,75 Eur le 28/05/2021
 Compte FR76 1027 8010 0100 0221 2280 152

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet : www.service-public.fr Mot clé : Bulletin de paie